

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	obec Mengusovce
Názov projektu:	Triedený zber komunálnych odpadov v obci Mengusovce

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce	021 Stavby	celok	1,00	16 884,86	16 884,86	20 261,83
Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	celok	1,00	420,00	420,00	504,00
Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1,00	370,00	370,00	444,00
váha	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	1 980,00
elektrocentála 5kVa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 220,00	1 220,00	1 464,00
veľkokapacitné nádoby 7,5 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	1 100,00	3 300,00	3 960,00
veľkokapacitné nádoby 10,0 m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	1 250,00	2 500,00	3 000,00
zberné nádoby (kovová ohradová paleta)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	230,00	1 150,00	1 380,00
drvič BRKO	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	8 900,00	8 900,00	10 680,00
traktor s príslušenstvom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	41 556,00	41 556,00	49 867,20
SPOLU výdavky					77 950,86	93 541,03

Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Odborný/technický pracovník (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	350,00	6,27	2 194,50	2 194,50
Terénny/pomocný pracovník (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	350,00	4,24	1 484,00	1 484,00
Výdavky na informačné aktivity	518 Ostatné služby		1,00	4 032,00	4 032,00	4 032,00
		celok				
SPOLU výdavky					7 710,50	7 710,50

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - interné riadenie (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	350,00	8,52	2 982,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					2 982,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					88 643,36	104 233,53